
 

 
1 

číslo smlouvy v evidenci kupujícího: neeviduje se 

číslo smlouvy v evidenci prodávajícího:  

DODATEK Č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl., § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

(dále: „dodatek smlouvy“) 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující:     Oblastní charita Hradec Králové 

  Sídlo:  Komenského 266/3, 500 03 Hradec Králové 

  IČO: 45979855 

 DIČ: - 

 Zastoupený:  Mgr. Vojtěchem Šůstkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Jakub Cutych, vedoucí pečovatelské služby 

  E-mail: jakub.cutych@charitahk.cz 

 tel. číslo:775 418 656 

 a 

 Mgr. Vojtěch Šůstek, ředitel 

 E-mail: vojtech.sustek@charitahk.cz 

 tel. číslo: 724 192 076 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:  230 383/0300 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen: „kupující“) 

a 

 Prodávající:     OLFIN Car s.r.o. 

  Sídlo:    Královedvorská 517, Trutnov 541 01   

  IČO:    60913312 

  DIČ:    CZ60913312 

  Zastoupený/Jednající:  Ing. Viktorem Kuhnem, jednatelem 

  Kontaktní osoba:  Bc. Michal Plíšek, prodejní poradce 

      e-mail: michal.plisek@olfincar.cz 

      tel.: 731 421 201 

  Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

  Číslo účtu:   43-7246410247/0100 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 6359 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen: „prodávající“) 

  



 

 
2 

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 14. 6. 2022 uzavřely kupní smlouvu na 

dodání 11 kusů stejných nových, nepoužitých, nepoškozených a plně funkčních osobních 

motorových vozidel s plně hybridním pohonem (elektřina/benzín) pro potřeby a účely Oblastní 

charity Hradec Králové (dále i: „OCHHK“) typu: Yaris,  výrobce: Toyota, verze: Hybrid, rok 

výroby: 2022, výbavy: Comfort Tech Style (dále: „vozidla OCHHK“ nebo „předmět koupě“), 

specifikované blíže v Příloze č. 1 smlouvy (dále: „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že nad sjednaný počet 11 vozů dle předchozího odstavce dodá 

prodávající kupujícímu další jedno vozidlo stejných parametrů jako u vozidel k dodání dle smlouvy 

(dále: „dvanácté vozidlo“) dle nabídky prodávajícího číslo CNH0001145/1 ze dne 1. 7. 2022, jež je 

přílohou tohoto dodatku smlouvy jako jeho Příloha č.1. 

 

III. 

Předmět dodatku smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy: 

1. V části III. smlouvy: „Předmět plnění“ se text odstavce číslo 1 nahrazuje tímto textem: 

Předmětem této smlouvy je dodání 11+1 (celkem 12) kusů stejných nových, nepoužitých, 

nepoškozených a plně funkčních osobních motorových vozidel s plně hybridním pohonem 

(elektřina/benzín) pro potřeby a účely Oblastní charity Hradec Králové (dále i: „OCHHK“) 
typu: Yaris,  výrobce: Toyota, verze: Hybrid, rok výroby: 2022, výbavy: Comfort Tech Style 

(dále: „vozidla OCHHK“ nebo „předmět koupě“), specifikované blíže v Příloze č. 1 této smlouvy 

s názvem: „Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění předmětu 

dodávky“ (dále: „Přílohy č. 1“) a převedení vlastnického práva k ní na kupujícího.  

 

2. V části IV. smlouvy: „Doba a místo plnění“ se text odstavce 1. doplňuje tímto textem: 

 

Prodávající se zavazuje, že dodá dvanácté vozidlo včetně veškerého příslušenství a provede veškeré 

další součásti dodávky dle čl. III. této smlouvy nejpozději do 60 týdnů ode dne uzavření kupní 

smlouvy mezi oběma smluvními stranami.  

 

3. V části V. smlouvy: „Cena a platební podmínky“ se text odstavce 1. doplňuje tímto 

textem: 

 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání dvanáctého vozidla celkovou kupní cenu 

(dále také jen „cena dvanáctého vozidla“), která činí: 

Kupní cena dvanáctého vozidla v Kč bez DPH:    418 380,16 

DPH ve výši 21 % v Kč:       87 859,84 

Celková kupní cena dvanáctého vozidla v Kč včetně DPH  506 240,00 

 

4. V části V. smlouvy: „Cena a platební podmínky“ se text první věty odstavce 5. nahrazuje 

tímto textem: 

 

Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen: „faktura“) 

vystaveného prodávajícím po řádném a úplném dodání předmětu koupě bez vad takto: 

-první faktura bude vystavena prodávajícím po dodání 11 vozidel dle smlouvy 

-druhá faktura bude vystavena prodávajícím po dodání dvanáctého vozidla dle dodatku smlouvy 

 

 

  
 



 

 
3 

IV. 

Ostatní ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. Pro dodání dvanáctého 

vozidla dle tohoto dodatku smlouvy platí příslušná ustanovení smlouvy přiměřeně, zejména servisní 

a záruční podmínky, sankce a podobně. 

2.Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku smlouvy seznámeny, a že 

ho uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího pro dvanácté vozidlo  

 

Za kupujícího: Oblastní charita Hradec Králové: Za prodávajícího: OLFIN Car s.r.o. : 

V Hradci Králové dne ………….   V Hradci Králové dne ................ 

 

 

…………...................….    ……………………………………. 

Mgr. Vojtěch Šůstek     Ing. Viktor Kuhn 

ředitel       jednatel 

 


		2022-07-18T09:40:14+0200
	Mgr. Vojtěch Šůstek


		2022-07-19T17:39:25+0200
	Ing. Viktor Kuhn




